Форма № 01
Регистр. № ФИС ГИА ____________________

Зачислен(а) приказом № ______________ от « ______ » ________________ 2026 г.

Директору ГБПОУ «Дзержинский педагогический колледж» Тарасову Михаилу Александровичу

Фамилия ______________________________
Имя __________________________________
Отчество______________________________
Дата рождения  ________________________
Место рождения _______________________
______________________________________
______________________________________
Гражданство________________________________
Документ, удостоверяющий личность __________
серия ___________ № _______________________
кем выдан _________________________________
__________________________________________
когда выдан _________ код подразделения ______
СНИЛС ___________________________________

Адрес регистрации _____________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Фактическое проживание ________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Телефон(ы), e-mail _____________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
1. Прошу зачислить меня на обучение по специальности / специальностям:

	Прио-ри-
тет
	Рег. №  спец-ти

	Шифр
специаль-ности

 Наименование специальности
	Зачис- ление

	1

  за счет: а) ассигнований бюджета Нижегородской области (в рамках контрольных цифр приёма)       ;
                б) по договору об оказании платных образовательных услуг        (отметить);
  по  очной       ,  заочной         форме обучения  (отметить)
2. Уровень образования: основное общее (9кл.)        , среднее общее (11кл.)         (отметить)
3. Окончил(а) в _______ году образовательное учреждение (наименование, населенный пункт): _________
_______________________________________________________________________________________
4. Аттестат / диплом (подчеркнуть)   № __________________________ выдан (дата)_________________
5. Средний балл аттестата (диплома) (с точностью до 3-го знака после запятой без округления): _________
6.  Какой иностранный язык изучал(а) _____________________________________________________
7. Дополнительные сведения (индивидуальные достижения, социальный статус, договор о целевом обучении): ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
8. Нуждаюсь в предоставлении общежития для вступительных испытаний       , для учёбы       (отметить)
9. Специальные условия при проведении вступительных испытаний в связи с инвалидностью или   ограниченными возможностями здоровья: требуются       ,   не требуются        (отметить)
10.  Среднее профессиональное образование по программам подготовки специалистов среднего звена получаю:   впервые        ,   не впервые           (отметить)                                     Подпись____________
11. С датой представления оригинала документа об образовании  до  12:00  по  московскому  времени
«17»  августа  2026 г.  ознакомлен(а)                                                                          Подпись____________
12. С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации ГБПОУ ДПК и Правилами приёма в 2026 г. ознакомлен(а)             Подпись____________

Справочно:
Контактные данные одного из  родителей / законных представителей (подчеркнуть): ____________________ _______________________________________________________________________________________________
                                                                                              (ФИО, телефон)
          «_____» _________________ 2026 г.                                                         Подпись______________

[bookmark: _Hlk105935335]            Секретарь приёмной комиссии ___________________ «____» _________________ 2026 г.
                                                                                                                                                               (подпись)                                                     (дата)